第 1 页 共 7 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2025]第 122 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利

类型

不动产

坐落

不动产

单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 陈鸿武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006018JC

04000F00010001
193.80/268.58

农村宅基

地/住宅

2 黄海标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006018JC

04001F00010001
64.60/79.65

农村宅基

地/住宅

3 陈静光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006018JC

04002F00010001
64.60/118.06

农村宅基

地/住宅

4 黄坚城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006018JC

04003F00010001
64.60/80.60

农村宅基

地/住宅

5 黄湃丹
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006018JC

04004F00010001
64.60/122.98

农村宅基

地/住宅

6 陈周顺
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006018JC

04005F00010001
258.40/475.39

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 7 页

7 陈舜霞
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006018JC

04006F00010001
129.20/118.75

农村宅基

地/住宅

8 史海鸿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006018JC

04009F00010001
129.20/240.10

农村宅基

地/住宅

9 黄秋滇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006018JC

04010F00010001
64.60/112.83

农村宅基

地/住宅

10 陈拮锐
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006018JC

04011F00010001
64.60/114.47

农村宅基

地/住宅

11 陈锡填
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00043F00010001
38.00/55.83

农村宅基

地/住宅

12 陈炳辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00044F00010001
38.00/54.54

农村宅基

地/住宅

13 谢汉周
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00051F00010001
76.00/59.50

农村宅基

地/住宅

14 谢培弟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00052F00010001
76.00/112.44

农村宅基

地/住宅

15 陈晓城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00064F00010001
38.00/55.83

农村宅基

地/住宅

16 黄奕鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00079F00010001
38.00/58.38

农村宅基

地/住宅

17 陈燕平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00084F00010001
38.00/55.54

农村宅基

地/住宅

18 陈荣城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00086F00010001
38.00/56.07

农村宅基

地/住宅

19 陈树波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00087F00010001
38.00/55.82

农村宅基

地/住宅

20 史浩群
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00090F00010001
38.00/56.46

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 7 页

21 陈鹅弟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00093F00010001
38.00/61.19

农村宅基

地/住宅

22 陈俊贤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00094F00010001
76.00/57.98

农村宅基

地/住宅

23 陈锡光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00097F00010001
38.00/59.44

农村宅基

地/住宅

24 黄细芬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00098F00010001
38.00/58.35

农村宅基

地/住宅

25 黄镜源
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00108F00010001
38.00/30.79

农村宅基

地/住宅

26 黄佳俊
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00109F00010001
38.00/15.65

农村宅基

地/住宅

27 黄汉光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00131F00010001
76.00/110.11

农村宅基

地/住宅

28 黄松光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00132F00010001
38.00/56.07

农村宅基

地/住宅

29 陈金城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00136F00010001
76.00/57.33

农村宅基

地/住宅

30 邱汉顺
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00148F00010001
38.00/58.81

农村宅基

地/住宅

31 黄楚波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝一巷 2 号

445202006019JC

00224F00010001
92.60/108.45

农村宅基

地/住宅

32 陈涌东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00264F00010001
26.20/25.01

农村宅基

地/住宅

33 史东辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00273F00010001
28.90/31.34

农村宅基

地/住宅

34 陈岳舜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝二巷 10

号

445202006019JC

00294F00010001
92.70/102.93

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 7 页

35 黄奕鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00311F00010001
23.50/29.98

农村宅基

地/住宅

36 黄文亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00312F00010001
23.50/28.49

农村宅基

地/住宅

37 黄鸿华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00362F00010001
25.00/26.26

农村宅基

地/住宅

38 陈镇鸿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00398F00010001
32.30/55.74

农村宅基

地/住宅

39 史洁波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00413F00010001
63.70/72.25

农村宅基

地/住宅

40 陈列高
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00414F00010001
29.20/25.31

农村宅基

地/住宅

41 谢灿煜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00440F00010001
104.76/104.76

农村宅基

地/住宅

42 陈海城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝四巷

445202006019JC

00450F00010001
46.30/46.34

农村宅基

地/住宅

43 李燕娟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝四巷 7 号

445202006019JC

00455F00010001
92.70/99.24

农村宅基

地/住宅

44 史贵鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝四巷

445202006019JC

00456F00010001
46.30/57.63

农村宅基

地/住宅

45 陈坤城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝四巷

445202006019JC

00459F00010001
92.70/98.45

农村宅基

地/住宅

46 史洁荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝四巷

445202006019JC

00460F00010001
46.30/58.41

农村宅基

地/住宅

47 陈荣标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00506F00010001
28.70/24.88

农村宅基

地/住宅

48 陈卓骏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村祠堂后楼

445202006019JC

00519F00010001
32.30/43.00

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 7 页

49 黄文亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝五巷

445202006019JC

00529F00010001
46.30/57.17

农村宅基

地/住宅

50 黄炳填
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00542F00010001
28.37/28.37

农村宅基

地/住宅

51 黄奕鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村东安里

445202006019JC

00545F00010001
33.00/28.85

农村宅基

地/住宅

52 陈若林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00554F00010001
24.70/37.61

农村宅基

地/住宅

53 陈美城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村祠堂东新厝后楼

6号

445202006019JC

00580F00010001
32.30/26.33

农村宅基

地/住宅

54 黄鸿华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00620F00010001
10.10/12.21

农村宅基

地/住宅

55 陈海城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村祠堂西二巷 9 号

445202006019JC

00624F00010001
24.30/24.48

农村宅基

地/住宅

56 陈若辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村祠堂西二巷 8 号

445202006019JC

00625F00010001
24.30/28.24

农村宅基

地/住宅

57 陈若辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村祠堂东新厝后楼

445202006019JC

00643F00010001
32.30/28.07

农村宅基

地/住宅

58 陈红梅
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村东安里

445202006019JC

00656F00010001
23.50/28.27

农村宅基

地/住宅

59 黄楚波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00658F00010001
22.40/42.60

农村宅基

地/住宅

60 谢锦城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00659F00010001
30.78/30.78

农村宅基

地/住宅

61 陈洁鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村祠堂西二巷 8 号

445202006019JC

00663F00010001
24.30/26.12

农村宅基

地/住宅

62 陈愈松
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村祠堂东一巷 2 号

445202006019JC

00718F00010001
24.30/21.35

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 7 页

63 陈培填
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村祠堂东二巷 3 号

445202006019JC

00721F00010001
24.30/21.14

农村宅基

地/住宅

64 陈小浚
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村祠堂东新厝西一

巷

445202006019JC

00726F00010001
32.30/34.22

农村宅基

地/住宅

65 史苏何
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝八巷 2 号

445202006019JC

00752F00010001
92.60/105.63

农村宅基

地/住宅

66 黄浩彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村德安里

445202006019JC

00755F00010001
17.90/25.93

农村宅基

地/住宅

67 周乐卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村祠堂东新厝东一

巷 1 号

445202006019JC

00768F00010001
64.60/97.20

农村宅基

地/住宅

68 黄文亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝九巷

445202006019JC

00793F00010001
46.30/55.53

农村宅基

地/住宅

69 黄文亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝九巷

445202006019JC

00794F00010001
46.30/53.64

农村宅基

地/住宅

70 陈惠波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝九巷

445202006019JC

00802F00010001
46.30/66.51

农村宅基

地/住宅

71 陈茂松
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝十一巷

445202006019JC

00838F00010001
96.90/155.36

农村宅基

地/住宅

72 黄钟标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村船围四巷

445202006019JC

00864F00010001
97.27/97.27

农村宅基

地/住宅

73 谢锐贤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村下新厝

445202006019JC

00896F00010001
72.43/72.43

农村宅基

地/住宅

74 黄汉标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村船围一巷

445202006019JC

00909F00010001
63.52/63.52

农村宅基

地/住宅

75 黄奕鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村船围一巷

445202006019JC

00915F00010001
86.60/92.56

农村宅基

地/住宅

76 陈红梅
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村船围四巷

445202006019JC

00916F00010001
47.78/47.78

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 7 页

77 史满锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00921F00010001
35.60/51.48

农村宅基

地/住宅

78 陈秋城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00944F00010001
36.72/36.72

农村宅基

地/住宅

79 陈港松
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市榕城区梅云街道

群英村

445202006019JC

00954F00010001
38.00/57.04

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2025 年 06 月 05 日